

Kaliskie Linie Autobusowe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Wrocławska 30 - 38, 62 - 800 Kalisz  
NIP: 618-00-33-902 REGON: 250442603  
tel.: 62 768 00 00 fax: 62 768 00 22



## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z pytaniami Wykonawców w imieniu Sprzedającego udzielam następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

**Proszę o wskazanie adresu sprzątaných obiektów w ramach części I.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedstawia adresy sprzątaných obiektów wskazanych w ramach części I:

- Budynek warsztatowy – ul. Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz,
- Myjnia Samochodowa – ul. Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz,
- Stacja Paliw – ul. Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz,
- Budynek magazynu – ul. Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz,
- Budynek biurowy – ul. Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz,
- Budynek dworca autobusowego – ul. Podmiejska 2a, 62-800 Kalisz.

### **Pytanie nr 2**

**Czy zakres sprzątania obejmuje również zapewnienie ze strony wykonawcy środków sanitarnych do toalet (mydło, papier toaletowy, ręczniki)?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż za zapewnienie środków sanitarnych do toalet takich jak: mydło, papier toaletowy, ręczniki papierowe, kostki do WC, odpowiedzialny jest Wykonawca.

### **Pytanie nr 3**

**Czy zakres sprzątania obejmuje również zapewnienie ze strony wykonawcy środków do dezynfekcji rąk?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zapewni środki do dezynfekcji rąk.

### **Pytanie nr 4**

**Czy śmieci zebrane podczas usługi sprzątania są zagospodarowywane na koszt wykonawcy czy też możliwe jest ich wyrzucenie do kontenerów zbiorczych dalej zagospodarowywanych na koszt i ryzyko Zamawiającego?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż śmieci zebrane podczas usługi sprzątania, będą wyrzucane przez Wykonawcę do kontenerów zbiorczych zagospodarowywanych na koszt i ryzyko Zamawiającego.

### **Pytanie nr 5**

**Ile osób jest obecnie zaangażowanych w usługę sprzątania, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, oraz czy są to osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż zatrudnienie ilości pracowników w usługę sprzątania zgodną z opisem przedmiotu zamówienia, leży po stronie Wykonawcy i stanowi to informacje poufne.

### **Pytanie nr 6**

**Czy względem obecnie wykonującego usługę sprzątnia, zgodną z opisem przedmiotu zamówienia, były naliczane kary umowne za nienależyte wykonywanie usługi?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż kary umowne za nienależyte wykonanie usługi naliczane są zgodnie z zapisami w Umowie.

**Pytanie nr 7**

**Czy w ramach części I autobusy mają być sprzątane codziennie, tj. 7 dni w tygodniu?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż autobusy winny być sprzątane codziennie – przez 7 dni w tygodniu.

**Pytanie nr 8**

**Jak należy rozumieć zapis w §7 ust. 4 pkt. a umowy odnośnie przedstawienia oświadczenia o stanie zatrudnienia? Prosimy o sprecyzowanie o jakie oświadczenie chodzi i co ma ono potwierdzać i jakie dokumenty w związku z tym oświadczeniem należy przedłożyć.**

**Odpowiedź:**

Zapis w §7 ust. 4 pkt. a) umowy ma związek z §2 umowy ust. 9 (Obowiązki Wykonawcy), który mówi o tym, że:

„Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu, najpóźniej na dzień przed rozpoczęciem świadczenia usług, a następnie aktualizowania na bieżąco w toku realizacji umowy wykazu (imiennej listy) osób realizujących przedmiot umowy. Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo pisemnie poinformować Zamawiającego o planowanych zmianach kadrowych, poprzez złożenie uaktualnionej listy, z minimum jednodniowym wyprzedzeniem przed planowaną zmianą, pod rygorem niewyrażenia przez Zamawiającego zgody na dokonanie zmiany. Zmiana załącznika nie wymaga zawarcia aneksu do umowy.”

**Pytanie nr 9**

**Prosimy o doprecyzowanie zapisów w §8 ust. 3 umowy. Jaki okres wypowiedzenia Zamawiający sobie przyznaje w ramach rozwiązania umowy? Jakie dokładne okoliczności mogą być przyczyną złożenia przez Zamawiającego tego wypowiedzenia? Doprecyzowanie tych informacji ma kluczowe znaczenie wobec przewidywanego znacznego zaangażowania zasobów osobowych w ramach usługi i koniecznością oceny pewności realizacji umowy na wskazany w niej okres.**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie.

**Pytanie nr 10**

**Czy Zamawiający dopuści nowy zapis w umowie umożliwiający rozwiązanie umowy przez wykonawcę za 2-miesięcznym okresem wypowiedzenia?**

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmian umowy w tym zakresie

Kalisz, dnia 26 lutego 2021 roku

Przewodniczący Komisji Przetargowej  
/-Sławomir Pawlak -/